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Brand 2023 

Nybyggnad garage: asfaltkanten utanför garageportarna har visat sig vara 

så brant att bilarnas underreden riskerar att skadas. Ett bärlager av sand har 

lagts ut för att jämna ut lutningen, vilket är en tillfällig lösning. Det krävs 

varmare väderlek för att genomföra en permanent åtgärd. 

Nybyggnad miljöhus: ansökan om bygglov är inskickad till Stadsbyggnads-

kontoret. Vi väntar fortfarande på tillståndet. 

 

 

Motioner till stämman, en gång till 

Årets stämma planeras till onsdagen 4 juni. Motioner ska vara styrelsen 

tillhanda senast onsdagen 23 april, sex veckor före stämman. Motion ska 

lämnas in skriftligen och vara undertecknad av förslagsställaren/arna. 

 

 

Filterbyte 

EnAir, företaget som sköter ventilationsaggregaten i våra lägenheter, har 

aviserat att de kommer för att byta filter i aggregaten, troligen i mars 

månad. Närmare uppgifter om dag och tid för varje lägenhet läggs i 

brevlådorna i god tid. Som vanligt gäller att detta är en nödvändig åtgärd, 

ingenting som kan väljas bort. Om du inte har möjlighet att själv öppna 

dörren för teknikern, måste du be om hjälp, egen kontakt eller någon från 

föreningen. 
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Luftning av element 

I undercentralen finns en så kallad avgasare, en enhet som tar bort gaser ur 

värmesystemet. Systemet fylls vanligen med vanligt tappvatten, som 

naturligt innehåller syre, som i sin tur har negativ inverkan på rören. En 

avgasare tar bort syret och därmed de luftbubblor syret åstadkommer. Det 

innebär att det inte samlas luft i radiatorerna i våra lägenheter. Därför ska 

man inte lufta radiatorerna! Det enda som händer är att vattnet rinner ut. 

 

 

Nya medlemmar 

Mona och Richard är sedan en tid utflyttade från THv 76 A. Där flyttar nu 

Siwen An och Krister Hammarling in. Siwen och Krister hälsas välkomna! 

 

 

Kommande sammanträden 

Nästkommande sammanträden hålls 5/3 och 2/4. Skrivelser måste vara 

styrelsen tillhanda senast en vecka före sammanträdet för att kunna 

behandlas.  
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